CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH QUẢNG TRỊ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Số:  ..... /TB-THADS. KV8        Vĩnh Linh, ngày 05 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Điều 98 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014,

2022);
Căn cứ Bản án số 14/2024/DSST ngày18 tháng 9 năm 2024 của Tòa án

nhân dân huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị
Căn cứ Quyết định thi hành án theo đơn số 200/QĐ-CCTHADS ngày 09 tháng

4 năm 2025; Quyết định thi hành án chủ động số 236/QĐ-CCTHADS ngày 05 tháng
5 năm 2025 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Linh;

          Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên tài sản số 01/QĐ-CCTHADS ngày 03
tháng 10 năm 2025 của Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 8, tỉnh
Quảng Trị;

Căn cứ Thông báo số 344/TB-THADS. KV8 ngày 24/10/2025 về việc lựa
chọn tổ chức thẩm định giá tài sản ;

Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức thẩm định giá tài sản,

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 8, tỉnh Quảng Trị đã thông
báo công khai lựa chọn tổ chức thẩm định giá trên Trang thông tin điện tử Thi hành
án dân sự tỉnh Quảng Trị. Hết thời gian theo nội dung Thông báo số 344/TB-
THADS.PKV8 ngày 24.10.2025 của Cấp hành viên.

Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 8, tỉnh Quảng Trị nhận được hồ sơ đăng
ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản của 01 (một) tổ chức là công ty
Cổ phần Thầm định giá SAGOVLUE - địa chỉ: Số 506 Nguyễn Đình Chiểu, phường
Bàn Cờ, Tp Hồ Chí Minh - Chi nhánh Công ty cổ phần thẩm định giá SAGOVALUE
tại Quảng Trị - Địa chỉ; Số 16 Trần Nhật Duật, Khu phố Tây Trì, Phường 1, TP Đông
Hà, Tỉnh Quảng Trị đối với tài sản: Quyền sử dụng đất tại thửa số 250a, tờ bản đồ số
40; Diện tích: 106m2 trong đó đất ở đô thị 106m2 tại Khu phố Chợ Huyện, TT Hồ xá,
huyện Vĩnh Linh (nay Thôn Chợ Huyện, xã Vĩnh Linh), tỉnh Quảng Trị. Quyền sở
hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất: Là nhà xây loại D1, có kết cấu kiên cố, số tầng:
01 tầng; Diện tích xây dựng: 100m2; Tổng diện tích sử dụng: 100m2. Theo giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số
BY147328 do UBND huyện Vĩnh Linh cấp ngày 12/05/2015, được điều chỉnh biến
động chuyển nhượng cho ông Trần Đức Bằng và bà Lê Thị Thương ngày 14/8/2019.

Qua xem xét, đánh giá hồ sơ năng lực, Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân
sự Khu vực 8, tỉnh Quảng Trị chọn Công ty cổ phần thẩm định giá SAGOVALUE -
Chi nhánh Công ty cổ phần thẩm định giá SAGOVALUE tại Quảng Trị để ký hợp
đồng dịch vụ thẩm định giá đối với tài sản trên. Đề nghị Công ty cổ phần thẩm định
giá SAGOVALUE  liên hệ Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 8 để nhận hồ sơ, tài
liệu liên quan đến tài sản cần thẩm định giá làm cơ sở ký hợp đồng dịch vụ thẩm định
giá theo quy định.

Vậy Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 8, tỉnh Quảng Trị thông báo cho các bên
đương sự, người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan biết và đề nghị Công ty cổ phần
thẩm định giá SAGOVALUE liên hệ Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 8, tỉnh
Quảng Trị - Địa chỉ : Số 168 Đường Trần Phú, xã Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị để thực
hiện việc ký Hợp đồng dịch vụ thẩm định giá đối với tài sản kê biên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị;
- Viện kiểm sát nhân dân Khu vưc 8;
- Trưởng phòng (để b/c);
- Các bên đương sự;
- Lưu: VT, HSTHA.

     CHẤP HÀNH VIÊN

        Trần Thị Phượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T16:38:54+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Trị
	Trần Thị Phượng<phuongtt.qti@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T08:27:07+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Trị
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 8<khuvuc8.qti@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-06T08:31:53+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Trị
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 8<khuvuc8.qti@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!